
 
 
                         
 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.  9    del  18  febbraio  2013 
 

Oggetto : Approvazione rendiconto agenti contabili anno 2012 
 

L'anno duemilatredici addì 18 del mese di febbraio, alle ore 11,00, nella sala 
delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi la Giunta 
Comunale si è riunita con la presenza dei Signori : 
 

Cognome e  Nome Qualifica  Presenti 

 Lilliu  Emanuele  Sindaco Si 

Zedda  Vincenzo Assessore Si 

 Aracu Veneranda Assessore Si 

Corona  Marcello Assessore Si 

Fulgheri Fabio Assessore No 
 
 
Partecipa  il Segretario Comunale Dott. Giorgio Sogos 
 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 
aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 
Visto l’articolo 233 del D. Lgs 267/2000, con il quale si stabilisce che gli agenti contabili, entro 
trenta giorni dalla chiusura dell’esercizio finanziario, rendono conto della propria gestione dell’Ente 
Locale per l’esame e l’approvazione dello stesso (termine così determinato dalla L. 189 del 
4/12/2008 art. 2 quater comma 6 lett. D)  e la successiva trasmissione alla Corte dei Conti ; 
 
Richiamati gli artt. 92 e 93 del D. Lgs 267/2000 ; 
 
Considerato che con delibera G. C. n. 48 del 24.9.2012, la Giunta Comunale ha individuato i 
consegnatari dei beni;  
 
Visti i conti della gestione per l’esercizio 2012 resi dai seguenti agenti contabili  del Comune : 
Cantale Antonia – anagrafe – carte di identità ; 
Marongiu Alessandro – Tosap mercato ; 
Migheli Paolo – pratiche edilizie ; 
Spada Isabella – economo ; 
 
Ritenuti i conti stessi, che si allegano alla presente deliberazione, meritevoli di approvazione 
risultando esservi corrispondenza tra quello indicato e le scritture contabili dell’Ente ; 
 
Acquisiti  i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, espresso dal Responsabile 
del Servizio Finanziario,  ai sensi dell’art. 49, del D. Lgs. 267/2000; 
 
Con votazione favorevole unanime ; 
 

DELIBERA 
 
Di approvare i conti resi dagli agenti contabili del Comune. 
 
Di  dare atto che non vi sono ulteriori conti resi da agenti contabili relativi all’anno 2012. 


